quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 131/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens
do Contrato nº 131/2022; Data do Termo Aditivo: 20/03/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Março de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

2 14

SAL REFINADO, produto refinado, iodado, com
granulação uniforme e com cristais brancos,
isento de impurezas e umidade, de acordo com
a Legislação Federal Específica,
acondicionado em embalagem de 01 kg, saco

PIRÂMIDE 200 KG R$ 1,00 R$ 200,00

4 3

ALHO NACIONAL DE PRIMEIRA
QUALIDADE,  produto não  deverá apresentar
umidade, problemas com  coloração (escura),
presença de impurezas, odor desagradável
estar machucado, presença de dentes murchos
e perfurados.

PARAÍBA
FRUTAS 125 KG R$ 22,00 R$ 2.750,00

VALOR TOTAL R$ 2.950,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BB2D4A6DFF320E21223783DA4BDF17

quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 131/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios para compor os itens da Merenda Escolar; Data do Termo Aditivo: 30/03/2023; Valor do
Termo Aditivo R$ 42.356,82 (quarenta e dois mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois
centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Março de
2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9BB2D4A6DFF320E21223783DA4BDF17

		2023-03-30T12:23:06-0300